Додаток 5 до Інструкції з підготовки бюджетних запитів  на  2019 рік
(абзац шостий пункту 2.1 розділу І)
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Керівник
Начальник планово-фінансової служби (головний бухгалтер)






Згідно з оригіналом
Начальник фінансового управління ______________ В. ПЕРОВА
«_____»_______________ 2018 р


Продовження додатку 5

	Доплати обов'язкового характеру

	виплата допомоги на соціально - побутові послуги
	виплата допомоги на оздоровлення
	виплата щорічної грошової винагороди
	індексація заробітної плати
	Обов'язкові виплати
	надбавки, що носять стимулюючий характер
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Продовження додатку 5

	премії
	матеріальна допомога
	інші види 
заробітної плати
	Необов'язкові виплати
	Разом фонд заробітної плати
	Середня заробітна плата одного працівника, грн.
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	всього
	
	
	
	
	

	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




